CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDILSON NUNES MATOS

Requerimento 099/2024

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mijei° Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

REGE EMOS
EM / A-1; L/

Gátil3(a Mu al de Gotanesia

APROVADO
EM ••?. / /P e- 't

Cámara icipal Goianésia

Edilson Nunes Matos, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão e

votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Proprietário da Viação

Vicunha LTDA., Joélcio da Silva Cunha, solicitando a instalação de placas indicativas

nos pontos de ônibus do transporte coletivo em Goianésia, Cafelândia e Juscelândia,

com informações claras e precisas sobre as linhas horário e destino. Tal solicitação

visa atender aos usuários do mesmo.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 14 de março de 2024.

Edilson Nunes Matos
Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br